

Comisión de los Derechos Humanos del Estado de Coahuila de Zaragoza

"2019, Año del respeto y protección de los Derechos Humanos en el Estado de Coahuila de Zaragoza"

Saltillo, Coahuila a 30 de agosto 2019 CDHEC/SP/0214/19

C.P. ARMANDO MARTÍNEZ RÍOS DIRECCIÓN GENERAL DE LA CDHEC P R E S E N T E.-

Por instrucciones del Dr. Hugo Morales Valdés, Presidente de esta Comisión de Derechos Humanos del Estado de Coahuila, informo que esta Comisión, el Municipio de Monclova y la Dirección de Seguridad Pública de Monclova Coahuila firmaran un Convenio de Colaboración para la Capacitación, Difusión y Promoción de los Derechos Humanos a Servidores Públicos en Beneficio de la Comunidad, día martes 3 de septiembre del presente año.

Informo a usted también que lo acompañará el Lic. Carlos Alonso Rangel Gámez Secretario Ejecutivo de esta Comisión y el C. Mario A. Carranza.

Derivado de lo anterior solicito a usted sea tan amable en girar las instrucciones que sean necesarias a fin de que se tramite lo pertinente para la asignación de viáticos correspondientes.

Lo anterior para su atención y tramite pertinente.

"Voz y presencia de la gente con derechos"

Lic. Elsa Ma. Del Pilar Flores Velázquez Despacho de la Presidencia de la CDHEC